DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 398, DE 01 DE AGOSTO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 850

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno,

Considerando a disposição do servidor
HIRAM MELCHÍADES TORRES GOMES para ocupar cargo em comissão
no Poder Executivo,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor NELSON
GOMES NOLETO, matrícula n.º 153-8, para integrar à Comissão por força do
Decreto Administrativo nº7 346, de 22 de maio de 1995, em substituição ao
servidor HIRAM MELCHÍADES TORRES GOMES.

Art. 2º. A Comissão passará a ser presidida
pelo servidor DUARTE BATISTA DO NASCIMENTO, matrícula n.º 302-6.

Art. 3º. Este Decreto vigora da data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, ao 01 dia do mês de agosto de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente